契約番号 579

入札公告第 192-1号

制限付き一般競争入札の中止について（公告）

令和８年１月 19 日付けで公告を行った制限付き一般競争入札について、下記のとおり入札を

中止しますので、糸魚川市財務規則（平成 17年糸魚川市規則第 49号）第 170条第 2項の規定に

より公告します。

令和８年１月 22日

糸魚川市長  久保田 郁 夫

１ 工事番号及び    農災第 2160-7013・7014号

工事名       ミナミノ農地１・農道災害復旧工事

２ 入札中止理由    積算システムの不具合が判明し、積算金額に誤りが生じたため。

（建設工事等制限付き一般競争入札共通公告５⑸入札の中止に該当）

３ 今後の対応 後日、再度入札公告を行う。